Российская Федерация
Краснодарский край

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» города Сочи

ПРИКАЗ

№от _

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и
требования Единой Всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

туризму:
1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1 Анисимов Артём Иванович 2014 Беззубова С.В.
2 Анисимова Алиса Ивановна 2012 Беззубова С.В.
3 Галеева Софья Александровна 2014 Беззубова С.В.
4 Григорьева Глафира Сергеевна 2014 Беззубова С.В.
5 Ковбасюк Артём Васильевич 2010 Беззубова С.В.
6 Кочеткова Диана Александровна 2014 Беззубова С.В.
7 Миров Андриан Эдуардович 2014 Беззубова С.В.
8 Рыженко Богдан Данилович 2014 Беззубова С.В.
9 Сапрыкина Алина Юрьевна 2014 Беззубова С.В.
10 Смирнов Максим Александрович 2014 Беззубова С.В.
И Шишкина Валерия Денисовна 2011 Беззубова С.В.
12 Агафонова Арина Саидовна 2013 Нибо Х.А
13 Белошапкина Елена Робертовна 2012 Пластамак А.К.
14 Борукаева Валерия Максимовна 2012 Пластамак А.К.
15 Ляшенко Виктор Артёмович 2011 Пластамак А.К.
16 Мухаметзянова Арина Эркиновна 2012 Пластамак А.К.
17 Пластамак Ульяна Вадимовна 2014 Пластамак А.К.
18 Полосенко Дмитрий Евгеньевич 2012 Пластамак А.К.
19 Шмолякова Вероника Анатольевна 2012 Пластамак А.К.
20 Бабин Тимофей Николаевич 2014 Поволоцкая Г.Ф.
21 Лутошкина Дарья Вадимовна 2013 Поволоцкая Г.Ф.
22 Половинкина Мирослава Владимировна 2011 Поволоцкая Г.Ф.
23 Снигирёва Полина Антоновна 2011 Поволоцкая Г.Ф.
24 Струц Ева Адександровна 2010 Поволоцкая Г.Ф.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному

25 Грушанина Милана Дмитриевна 2013 Притыкина В. А.
26 В асилица Ангелина Владимировна 2009 Фещук Н.А.
27 Перепелица Виктория Станиславовна 2013 Фещук Н.А.
28 Печерская Софья Павловна 2014 Фещук Н.А.
29 Симанков Глеб Юрьевич 2010 Фещук Н.А.
30 Тарабас Вера Александровна 2013 Фещук Н.А.
31 Чумаков Богдан Вячеславович . 2008 Фещук Н.А.
32 Терещенко Илья Александрович 2008 Шабанов А.А.
33 Каратаева Кира Владимировна 2010 Шабанов А.А.
34 Матвеев Виктор Викторович 2008 Шабанов А.А.
35 Г айдарханова Аида Абдулгамидовна 2009 Шабанов А.А.

туризму:
№

п.п.
Фамилия, имя, отчество спортсмена Год

рождения
Ф.И.О. тренера

1 Власов Дмитрий Александрович 2011 Буланов С. М.
2 Кряжева Кириана Антоновна 2012 Буланов С.М.
3 Рогожин Василий Андреевич 2011 Буланов С.М.
4 Трунова Алёна Алексеевна 2008 Буланов С.М.
5 Храмов Вадим Евгеньевич 2009 Воробьева Н.Н.
6 Абашидзе Георгий Николаевич 2012 Дзюба А.В.
7 Гоголев Роман Александрович 2014 Дзюба А.В.
8 Дворовенко Алиса Константиновна 2010 Дзюба А.В.
9 Деев Валерий Романович 2011 Дзюба А.В.
10 Лейба Илья Станиславович 2010 Дзюба А.В.
И Мишарин Семен Сергеевич 2011 Дзюба А.В.
12 Муратов Илья Борисович 2012 Дзюба А.В.
13 Астрединова Виктория Евгеньевна 2009 Дзюба А.В.
14 Борисова Аглая Михайловна 2010 Дзюба А.В.
15 Буцев Михаил Вадимоаич 2010 Дзюба А.В.
16 Калинина Мила Самвеловна 2010 Дзюба А.В.
17 Луцкевич Полина Александровна 2010 Дзюба А.В.
18 Сарецян Елизавета Ромеовна 2010 Дзюба А.В.
19 Соболев Сергей Игоревич (Зю) 2008 Дзюба А.В.
20 Токарева Есения Алексеевна 2010 Дзюба А.В.
21 Косьян Дарья Сергеевна 2010 Кукава Я. А.
22 Мецкян Михаил Артёмович 2013 Кукава Я. А.
23 Тюмин Олег Алексеевич 2014 Кукава Я. А.
24 Хамалов Александр Андреевич 2007 Кукава Я.А.
25 Чабуркина Алла Андреевна 2007 Кукава Я.А.
26 Бебенина София Михайловна 2007 Поволоцкая Г.Ф.
27 Капалкина Милана Владимировна 2009 Поволоцкая Г.Ф.
28 Поляков Алексей Сергеевич 2009 Поволоцкая Г.Ф.
29 Чефранов Кирилл Юрьевич 2010 Поволоцкая Г.Ф.

30 Нибо Адыиф Халидовна 2014 Поволоцкая Г.Ф.
31 Боровик Алексей Николаевич 2013 Притыкина В. А.
32 Кених Давид Антонович 2013 Притыкина В. А.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному
туризму:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1 Гвашев Рамазан Кушукович 2014 Нибо Х.А.
2 Ачегу Вячеслав Русланович 2014 Нибо Х.А.
3 Горовцова Анна Иона Геннадьевна 2014 Фещук Н.А.

А

С приказом

4. Контроль над исполнением данногоДриказа вставляю за собой

Р.Р.Искаков